АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2015 года                                                                            № 1382

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 18.06.2015 года № 716 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников казенных учреждений

Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление   администрации   Шекснинского

муниципального района от 18 июня 2015 года № 716 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников казенных учреждений Шекснинского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. В Положение об оплате труда работников казенных учреждений

Шекснинского муниципального района:

в подпункте 5.4.2.1. пункта 5.4. раздела 5 слово «ежемесячно» заменить

словом «ежеквартально», цифру «3» заменить цифрой «30», слова

«следующего за отчетным» заменить словами «предшествующему началу

квартала»;

в подпункте 5.4.2.2. пункта 5.4. раздела 5 цифру «1» заменить цифрой

«28».

1.2. В приложении 2 к Положению об оплате труда работников

казенных учреждений Шекснинского муниципального района:

в пункте 1  таблицы цифру «10» заменить цифрой «20»;

в пункте 7 таблицы цифру «10» заменить цифрой «20».

2. Руководителям    казенных    учреждений   Шекснинского

муниципального района организовать работу по приведению коллективных

договоров, локальных нормативных актов и штатных расписаний в

соответствие с настоящим постановлением.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Шекснинского муниципального района

М.А. Степанова.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов